SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE ABERTURA Nº 173/2017 – GUARDA MUNICIPAL

Página 1 de 2

EDITAL Nº 095/2018 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DO EXAME DE SAÚDE EM
SEGUNDA CHAMADA

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de
Administração e Recursos Humanos, através deste Edital TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO
PARA ENTREGA DO EXAME DE SAÚDE EM SEGUNDA CHAMADA – Etapa III do Concurso
Público para Guarda Municipal e vem nos termos abaixo, comunicar o que segue:

1. ENTREGA DOS EXAMES DE SAÚDE

1.1. Os candidatos convocados deverão proceder a entrega dos resultados dos exames
relacionados no Edital nº 173/2017 em ENVELOPE PARDO, que será lacrado, datado e rubricado
na sua presença e posteriormente encaminhado à Comissão de Avaliação dos Exames de Saúde
do Concurso da Guarda Municipal de Pelotas. Salientamos que a responsabilidade pela entrega
dos exames é inteira e exclusiva do candidato.

1.2. Prazo para entrega: 11 de abril até 23 de maio de 2018.

1.3. Local: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos de Pelotas, Setor de
Protocolo e Arquivo Geral, sito à Rua General Osório, 918, centro de Pelotas/RS.

1.4. Horário de Atendimento: Das 13h às 17h de segunda a sexta-feira.

1.5. Observação: Os candidatos devem estar atentos quanto ao prazo de validade de cada

exame, visto que será considerada para estes fins a data de realização e/ou coleta.

2. A RELAÇÃO DE CONVOCADOS ENCONTRA-SE NO ANEXO I DESTE EDITAL.

Pelotas/RS, 10 de abril de 2018.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas

ABEL ABREU DOURADO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 173/2017 – GUARDA MUNICIPAL

Página 2 de 2

ANEXO I – CONVOCADOS PARA ENTREGA DOS EXAMES DE SAÚDE

Inscrição CANDIDATO

726621 Alisom Machado

733406 Andrei Barcelos Leal

736243 Bruno Heimberg Mendes

732460 Dieison Brochado Afonso

736543 Edimilson Dagagny Berchet

730359 Gabriela Garcia Azevedo

729297 Graciete Conceicao Dos Santos

756082 Ivan Belvoar Peres

750497 Leandro Goulart Da Conceicao

754506 Leonardo De Lima Schellin

730930 Lucas Pereira

726663 Oseias Duarte Dos Santos

729842 Paulo Cesar Dias Nogueira

730751 Pedro Henrique Xavier da Rocha

730795 Peterson Carlos Fonseca Das Neves